ОЯШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Сорок седьмой сессии (4-го созыва)
Совета депутатов Ояшинского сельсовета
Болотнинского района Новосибирской области

23.05.2014г.                                                                                     №1

«О  внесении изменений в решение сорок первой сессии четвертого созыва №1 от 29.11.2013г.  «О бюджете Ояшинского сельсовета
 на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
          Внести в решение 41-й сессии Совета депутатов Ояшинского сельсовета «О бюджете Ояшинского сельсовета на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» за  № 1 от 29.11.2013г. следующие изменения:

         1. п.1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
         1) общий объем доходов бюджета поселения в сумме 6494,8 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 5879,6 тыс. рублей, из них общий объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов Российской Федерации в сумме  5879,6 тыс. рублей;
	2) общий объем расходов бюджета поселения  в сумме 6951,7 тыс. рублей;
         3) дефицит бюджета  составляет 456,9 тыс. рублей.
         2. Утвердить таблицу 2 приложение 1 «Перечень главных администраторов безвозмездных поступлений бюджета поселения» в прилагаемой редакции к настоящему решению.
3. Утвердить таблицу 1 приложение 3 «Доходы бюджета Ояшинского сельсовета на 2014 год» в прилагаемой редакции к настоящему решению.
         4. Утвердить таблицу 2 приложение 4 «Нормативы распределения доходов, не установленные бюджетным законодательством Российской Федерации нормативы распределения доходов между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации в части безвозмездных поступлений на 2014 год и плановый период 2015-20146 годы.
5. Утвердить таблицу 1 приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета Ояшинского сельсовета на 2014 год» в прилагаемой редакции.
6. Утвердить таблицу 1 приложение 9 «Источники финансирования дефицита бюджета Ояшинского сельсовета на 2014 год» в прилагаемой редакции к настоящему решению.
       5. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава Ояшинского сельсовета                                           Ж.В.Чуфарова